

# Byfors konsult AB

556923-9261

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kajsa Byfors, Styrelseledamot

2026-03-16

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva styrelseuppdrag och konsulterande arbete inom byggbranschen och därtill närbesläktade verksamheter samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	33 800	452 800	841 737	1 263 855
Resultat efter finansiella poster	-4 069	-44 831	-189 920	477 908
Soliditet (%)	94	86	85	79

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% som följd av att bolagets huvudmän under året har minskat sitt engagemang i bolaget.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 575 533	62 226	1 687 759
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		62 226	-62 226	0
Årets resultat			98 725	98 725
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 437 759</b>	<b>98 725</b>	<b>1 586 484</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 437 759
Årets resultat	98 725
<b>Summa</b>	<b>1 536 484</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	1 336 484
<b>Summa</b>	<b>1 536 484</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		33 800	452 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>33 800</b>	<b>452 800</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-58 043	-100 557
Personalkostnader	2	-11 336	-308 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 749	-28 250
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-80 128</b>	<b>-437 630</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-46 328</b>	<b>15 170</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 324	17 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 230	78 902
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-152 199
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 295	-4 204
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>42 259</b>	<b>-60 001</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 069</b>	<b>-44 831</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		123 000	170 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>123 000</b>	<b>170 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>118 931</b>	<b>125 169</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 206	-62 943
<b>Årets resultat</b>		<b>98 725</b>	<b>62 226</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	300 000	310 749
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>310 749</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	60 396	35 396
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 396</b>	<b>35 396</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>360 396</b>	<b>346 145</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	72 188
Övriga fordringar		1 120	81 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 104	19 704
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 224</b>	<b>173 455</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 436 879	1 684 145
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 436 879</b>	<b>1 684 145</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		45 806	50 882
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>45 806</b>	<b>50 882</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 497 909</b>	<b>1 908 482</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 858 305</b>	<b>2 254 627</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 437 759	1 575 533
Årets resultat		98 725	62 226
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 536 484</b>	<b>1 637 759</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 586 484</b>	<b>1 687 759</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		193 000	316 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>193 000</b>	<b>316 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		78 817	133 522
Övriga skulder		4	108 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>78 821</b>	<b>250 868</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 858 305</b>	<b>2 254 627</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	338 999
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>338 999</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-28 250
Årets avskrivningar	-10 749
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-38 999</b>

### Redovisat värde

**300 000**

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	99 000
Årets insättningar och lämnade lån	25 000
Bortskrivna fordringar	-63 604
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>60 396</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>60 396</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Byfors konsult AB, 556923-9261  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-15

Jan Byfors  
Jan Byfors  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-03-15

Kajsa Byfors  
Kajsa Byfors  
Styrelseledamot  
2026-03-15